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RAPORTI FINACIJARE
TE HYRAT DHE TE DALURAT PER PERIUDHEN

KORRIK - SHTATOR 2023

TETOR - 2023



Shfrytzimi I te hyrave dhe te dalurave nga shfrytzxuesit e buxhetit per periudhen Korrik - Shtator 2023

Per te pasur pasqyrim real per shfrytxzuesit e buxhetit, po e paraqesim raportin e shpenzimeve
te planifikuara dhe te realizuara per periudhen Korrik - Shtator 2023

Nr. Shfrytzuesi io buxhetit Kod Kod Drejtorive
1 Zyrja e Kryetarit 16030
2 Administrata 16330
3 Zyrja e Komunikimit 16490
4 Zyrja e barazis gjinore 16530
5 Zyrja e kuvendit komunal 16930
6 Buxheti dhe finacat 17530
7 Inspekcijoni 16659
8 Sherbimet publike - mbrojtja civile 18190
9 Zyrja per komunitete 19650

10 Bujqesi, pylltari dhe zhvillim rural 47030

11 Planifikimi I zhvillimit ekonomik 48030

12 Urbanizem ; 66455

13 Shendetsija dhe kujdesi I shendeti primar 74800

14 Sherbimet socijale 75645

15 Shtepija e pleqve 75647

16 Kultura, rinija dhe sporti 85030

17 Administrata e arsimit 92150

18 Shkollimi I mesem 95070

19 Arsimi fillore 93870
20 Shkollimi parashkollore dhe qerdhet 92790




Inkasimi eshte bere ne baze te Rregullores mbi taksat, ngarkesat dhe kamatat si dhe Rregullores per tatimin ne prone

Per tremujorin e trete 2023 I kemi keto te hyra
Te hyrat vetanake per muajt Korrik, Gusht dhe Shtator:

Nr. | Kodi ekonimik Pershkrimi Shuma
1 40110 Te hyrat nga tatimi ne pron 32.370,56 €
2 50001 Te hyrat nga regj. I automjeteve 4.667,00 €
3 50019 Taksa per vertetim prej 1€ 38,00 €
4 50026 Taksa per legalizimit 213,30 €
5 50011 Taksa komunale per regjistrimin e trasheg. 280,00 €
6 50012 Taksa per ndrrimin e destinationit te tokes 58.586,10 €
7 50019 Taksa tjera administrative - Lista poseduse 7.175,00 €
8 50009 Leje ndertimore 10.275,34 €
9 50029 Taksa per ushtrim e veprimtarise 100,00 €
10 50045 Taksa mjedisore komunale 1.108,30 €
11 50014 Taksa per gertifikatat e kunorezimit 388,00 €
12 50016 Taksa tjera 1.411,00 €
13 50019 Taksa tjera administrative 1.122,00 €
14 53200 Qiraja 1.500,00 €
15 50413 Te hyrat nga shitja e pasurise 2.337,72 €
16 50409 Te hyrat nga partic. ne shendetesi 397,60 €
17 50104 Gjobat nga inspekorati 885,00 €
18 50405 Shfrytezimi I prones publike 60,00 €
Total: 122.914,92 €




MJETET E SHFRYTZUARA

Simbas shfrytzuesve te njesive buxhetore

Nr. Shrfytzuesi I buxhetit Rrogat dhe meditjet M”“ﬂmﬁ““m mm M M“HHM» Subvencionet ~MMMM“m
Planifikuara Shpenzuara Shpenzuara Shpenzuara Shpenzuara Shpenzuara
1 |Zyrja e kryetarit 18.000,00 € 19.739,25 € 54.581,62 € 2.400,00 € 107.929,03 €
2 |Administrata 32.000,00 € 42.051,52 € 10,00 € 13.825,05 €
3 |Zyrja pér Komunikim 1.500,00 € 1.626,06 € 1.329,10 €
4 |Zyrja pér Barazi Gjinore 1.775,00 € 2.027,46 € 412,30 €
5 |Zyrja e Kuvendit 21.250,00 € 32.471,71 € 1.736,89 €
6 |Bugjet dhe Financa 15.523,75 € 17.646,41 € 10,00 €
7 |Inspeksioni 13.000,00 € 14.057,72 € 1.456,90 €
8 |Sherbime P.E.dhe Mbrojtje civile 22.875,00 € 24.705,35 € 5.962,19 € 1.050,00 € 15.000,00 €
9 |Zyrja e Komuniteteve 8.000,00 € 8.994,45 € 1.091,30 €
10 |Bujqési,Pylltari dhe ZHR 12.000,00 € 14.461,12 € - €
11 (Zhvillim Ekonomik 5.500,00 € 7.697,82 € - € 24.841,60 €
12 |Planifikimi Hapsinor dhe Rregullativ 17.500,00 € 17.817,30 € 5.717,07 €
13 |Sherbimi Primar shendetsor 61.677,75 € 80.011,21 € 1.318,20 €
14 [Sherbime sociale 6.750,00 € 7.589,58 € 535,60 €
15 |Sherbime Rezendeciale 22.312,50 € 18.747,34 € 11.159,30 € 2.867,20 €
16 |Kultur, Rini dhe Sport 13.750,00 € 16.718,12 € 3.042,30 €
17 |Administrata e Arsimit 10.250,00 € 14.911,35 € - €
18 [Arsimi I mesém 5.250,00 € 60.062,22 € 7.479,79 €
19 [Arsimi Fillor 191.336,00 € 242.560,71 € 15.477,47 € 11.419,15 €
20 |Arsimi parashkollor dhe gerdhe 57.250,00 € 4.242,23 € - €
Total 537.500,00 € 648.138,93 € 111.320,03 € 20.142,25 € 107.929,03 € 51.260,75 €

Mjetet e planifikuara pér tremujorin e trete 2023. Pér paga dhe meditje kan gené té

648.138,93€ né pergindje 120,58%.

Pér mallra dhe sherbime jané shpenzuar mjetet né shumé prej 111.320,03 €.
Pér shpenzimet Komunale jané shpenzuar mjetet né shumé prej 20.142,25 €.

Pér subvencionave jané shpenzuar mjetet né shumé prej 107.929,03 €.
Pér investime kapitale jané shpenzuar mjetet né shumé prej 51.260.75 €.

Per paga dhe meditje nga donacion eshte shpenzuar shuma prej 144,80 eu.

planifikuara shuma prej 537,500.00 € jané shpenzuar né shume




ZYRJA E KRYETARIT 16030
Paragitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Korrik - Shtator 2023
Nr |Lloji I shpenzimit Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Subvencionet Shuma Shpenz. Komun Shuma
1 |Rrogat Korrik 6.579,75 €|Sherb. Kontra. Tjera 14.599,08 €|subvenc. Jo publike 107.929,03 €|Rryma 2.400,00 €
2 |Rrogat Gusht 6.579,75 €|Tatim ne page 619,96 €
3 [Rrogat Shtator 6.579,75 €|Ushqim dhe pije 341,95 €
Dreka 3.842,10 €
Reg. vetura 40,00 €
Servisimi vetures 1.136,00 €
kontribute pension 1.761,00 €
Furnirim me goma 68,00 €
Shpenz antarisim 990,00 €
Shpenz tel. 50,00 €
Shpenz. Posta 2.038,78 €
Miremb. Rutinore 27.028,08 €
Publikimi 400,00 €
Qiraja 1.666,67 €
Total 19.739,25 € 54.581,62 € 107.929,03 € 2.400,00 €
Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 18,000.00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 19.739,25 Eu, ne perqindje 107,66 % .
Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 54.581,62 Eu
Per subvencionave eshte shpenzuar shuma prej 107.929,03 Eu
Per Shpenz. komunale eshte shpenzuar shuma prej 2.400,00 Eu
ADMINISTRATA 16330
Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Korrik - Shtator 2023
Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenzime komunal. Shuma Total
1 [Rrogat Korrik 13.956,33 €[Reg. veture 10,00 €|Bartje 3.735,05 €
2 |Rrogat Gusht 13.828,76 € Rryma 9.840,00 €
3 [Rrogat Shtator 14.266,43 € Shpenz tel. 250,00 €
Total 42.051,52 € 10,00 € 13.825,05 € 55.886,57 €

Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 32.000,00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 42.051,52 Eu, ne pergindje 135,30 % .

Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 10,00 Eu

Per Shpenz. komunale eshte shpenzuar shuma prej 13.825,05 Eu



ZYRJA E KOMUNIKIMIT 16490

Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Korrik - Shtator 2023

Nr [Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total
1 [Rrogat Korrik 542,02 €|Dreka 170,00 €
2 [Rrogat Gusht 542,02 €[Publikimi 800,00 €
3 |Rrogat Shtator 542,02 €[Reg. vetures 40,00 €
Sherb. Kontrakt. tjera 319,10 €
Total 1.626,06 € 1.329,10 € 2.955,16 €

Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 1.500,00 eu

Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 1.329,10 Eu

ZYRJA PER BARAZI GJINORE 16530

Paragqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Korrik - Shtator 2023

, eshte shpenzuar shuma prej 1.626,06 Eu, ne pergindje 108,40 % .

Nr (Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total
1 [Rrogat Korrik 675,82 €|Reg. vetures 75,00 €
2 |Rrogat Gusht 675,82 €|Sigurimi vetures 186,94 €
3 |Rrogat Shtator 675,82 €[Sherb. Kontrakt. tjera 90,36 €
Servisim vetures 60,00 €
Total _ 2.027,46 € 412,30 € 2.439,76 €

Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 1.775,00 eu, eshte shpenzuar shuma pr

Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 412,30 Eu

ZYRJA E KUVENDIT KOMUNAL 16930

Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Korrik - Shtator 2023

¢j 2.027,46 Eu, ne perqindje 114,22 % .

Nr (Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total
1 [Rrogat Korrik 11.832,94 €[Shpenz. Tel. 780,00 €
2 |Rrogat Gusht 9.735,06 €[Sherb. Kontrakt. tjera 163,90 €
3 [Rrogat Shtator 10.903,71 €|Dreka 639,20 €
Furnizim per zyre 153,79 €
Total _ 32.471,71 € 1.736,89 € 34.208,60 €

Per rrogha dhe meditje kan qen te planifikuara shuma prej 21.250,00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 32.471,71 Eu, ne pergindje 150,80 % .
Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 1.736,89 Eu



BUXHET DHE FINANCAT 17530

Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Korrik - Shtator 2023

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total
1 |Rrogat Korrik 5.625,83 €|Reg. vetures 10,00 €
2 |Rrogat Gusht 6.010,29 €
3 |Rrogat Shtator 6.010,29 €
Total 17.646,41 € 10,00 € 17.656,41 €

Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 15,523.75 eu, eshte sh

Per mallra dhe sherbime esht shpenzuar shuma prej 10,00 Eu

INSPEKCIJONI 16659

Paragqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Korrik - Shtator 2023

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total
1 [Rrogat Korrik 4.931,62 €|Dreka 935,80 €
2 [Rrogat Gusht 4.931,62 €|Sherb. Kontrakt tjera 111,10 €
3 |Rrogat Shtator 4.194,48 €| Transport 300,00 €
Reg. vetures 110,00 €
Total 14.057,72 € 1.456,90 € 15.514,62 €

Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 13.000,00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 14.057,72 eu, ne p

Per mallra dhe sherbime eshte shpenzuar shuma prej 1.456,90 Eu

SHERBIMET PUBLIKE 18190
Paragqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Korrik - Shtator 2023

penzuar shuma prej 17.646,41 Eu, ne pergindje 113,67 % .

ergindje 108,13 % .

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Investime kapitale Shuma Komunalni tros Shuma
1 |Rrogat Korrik 7.626,85 €|Servisimi vetures 1.955,00 €| Riparimi rrugave lokal 15.000,00 €|Rryma 850,00 €
2 |Rrogat Gusht 9.351,32 €|Sherbimi printera 257,02 € Shpenz. Tel 200,00 €
3 |Rrogat Shtator 7.727,18 €[Sherb. Kontrakt. tjera 372,50 €
Derivate 3.377,67 €
Total | 24.70535¢€ 5.962,19 € 15.000,00 € 1.050,00 €

Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 22.875,00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 24.705,35 Eu, ne perqindje 108,00
Per mallra dhe sherbime eshte shpenzuar shuma prej 5.962,19 Eu

Per shpenzime komunale eshte shpenzuar shuma prej 1.050,00 Eu

Per investime kapitale eshte shpenzuar shuma prej 15.000,00 Eu

% .




ZYRJA E KOMUNITETEVE

Paragitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Korrik - Shtator 2023

19650

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Total
1 |Rrogat Korrik 2.998,15 €|Ostali ugov. Troskovi 319,10 €
2 |Rrogat Gusht 2.998,15 €|Rucak 772,20 €
3 |Rrogat Shtator 2.998,15 €
Total 8.994,45 € 1.091,30 € 10.085,75 €

Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 8.000,00 ew, eshte shpenzuar shuma
Per mallra dhe sherbime eshte shpenzuar shuma prej 1.091,30 Eu

prej 8.994,45 Eu, ne pergindje 112,43% .

BUJQESIJA, PYLLTARI DHE ZHVILLIMI RURAL 47030
Paragitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Korrik - Shtator 2023

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Subvencionet Shuma Shpenz. Kapitale Shuma Total
1 |Rrogat Korrik 4.254,42 €
2 [Rrogat Gusht 5.103,35 €
3 [Rrogat Shtator 5.103,35 €
Total 14.461,12 € 0,00 € 0,00 € 14.461,12 €
Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 12.000,00 e, eshte shpenzuar shuma prej 14.461,12 Eu, ne pergindje 120,50% .
ZHVILLIMI EKONOMIK 48030
Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Korrik - Shtator 2023
Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Kapitale Shuma Total
1 |Rrogat Korrik 2.565,94 € Miremb. Kanalizimit 4.893,60 €
2 |Rrogat Gusht 2.565,94 € Aredim. Kabinete. Shkq  14.948,00 €
3 |Rrogat Shtator 2.565,94 € Avans per investime 5.000,00 €
Total 7.697,82 € 24.841,60 € 32.539,42 €

Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 5.500,00 eu, eshte sh
Per investime kapitale eshte shpenzuar shuma prej 24.841,60 Eu

penzuar shuma prej 7.697,87 Eu, ne pergindje 139,96 % .




URBANIZEM 66455

Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Korrik - Shtator 2023

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mallra dhe sherbime Don, Shuma Rrora Donacion Shuma Inves. kap. Don Shuma
1 [Rrogat Korrik 5.611,22 €|Tatim ne page 284,70 €
2 |Rrogat Gusht 5.611,22 €[Paga dhe meditje nga donad 4.223,50 €
3 [Rrogat Shtator 6.594,86 €|Furnizim per zyre 245,62 €
Shpenz. Tel 115,25 €
Kontrib. Per paga 330,00 €
Shpenz. Printera 518,00 €
Total _ 17.817,30 € 5.717,07 € 0,00 € 0,00 €

Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 17,500.00 ew, eshie shpenzuar shum

Per mallra dhe sherbime nga donacion eshte shpenzuar shuma prej 5.717,07 eu.

SHERBIMI I SHENDETIT PRIMARE 74800
Paragqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Korrik - Shtator 2023

aprej 17.817,30 Eu, ne pergindje 101,81 % .

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunale Shuma Total
1 |Rrogat Korrik 26.603,35 €|Sherb. Kontrakt. tjera 720,20 €
2 |Rrogat Gusht 26.703,93 €|Furnizim mjeksor 499,00 €
3 |Rrogat Shtator 26.703,93 €[Furnizim per zyre 99,00 €
Total 80.011,21 € 1.318,20 € 0,00 € 81.329,41 €
Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 61,677.75 eu, eshte shpenzuar shuma prej 80.011,21 Eu, ne perqindje 129,72 % .
Per mallra dhe sherbime eshte shpenzuar shuma prej 1.318,20 Eu
SHERBIME SOCIJALE 75646
Paragitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Korrik - Shtator 2023
Nr [Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunale Shuma Total
1 [Rrogat Korrik 2.461,34 € |Sherb. Kontrakt. tjera 535,60 €
2 [Rrogat Gusht 2.564,12 €
3 |Rrogat Shtator 2.564,12 €
Total 7.589,58 € 535,60 € 0,00 € 8.125,18 €

Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 6,750.00 ¢

Per mallra dhe sherbime eshte shpenzuar shuma prej 535,60 Eu

u, eshte shpenzuar shuma prej 7.589,58 Eu, ne pergindje 112,43% .




SHERBIME REZEDENCIALE 75647
Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Korrik - Shtator 2023

Nr [Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunale Shuma Total
1 |Rrogat Korrik 7.103,71 € Ushgim dhe pije 3.269,97 € Bartje mbeturinave 867,20 €
2 |Rrogat Gusht 6.112,47 €(Sherb. Kontrakt. tjera 302,00 €|Rryma 2.000,00
3 |Rrogat Shtator 5.531,16 €|Furnizim mobileve 780,00 €
Furnizim pastrimi 6.687,33 €
Shpenz. Tel 120,00 €
Total 18.747,34 € 11.159,30 2.867,20 € 32.773,84 €
Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 22.312,50 eu, eshte shpenzuar shuma prej 18.747,34 Eu, ne pergindje 84,02 % .
Per mallra dhe sherbime eshte shpenzuar shuma prej 11.159,30 Eu
Per sherbime komunale eshte shpenzuar shuma prej 2.867,20 Eu
KULTURA RINIJA DHE SPORTI 85030
Paragqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Korrik - Shtator 2023
Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunale Shuma Total
1 [Rrogat Korrik 5.435,66 €[Sherb. Kontrakt. tjera 672,64 €
2 [Rrogat Gusht 5.641,23 €(Sigurimi vetures 825,16 €
3 |Rrogat Shtator 5.641,23 €|Miremb. Paisjeve 160,00 €
Servisim vetures 120,00 €
Dreka 759,50 €
Reg. vetures 105,00 €
Publikimi 400,00 €
Total | 1671812¢€ 1.657,80 0,00 € 18.375,92
Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 13,750.00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 16.718,12 Eu, ne perqindje 121,58% .
Per mallra dhe sherbime eshte shpenzuar shuma prej 1.657,80 Eu
ADMINISTRATA E ARSIMIT 92150
Paraqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Korrik - Shtator 2023
Nr [Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunale Shuma Total
1 [Rrogat Korrik 4.970,45 €
2 [Rrogat Gusht 4.970,45 €
3 |Rrogat Shtator 497045 €
Total 14.911,35 € 0,00 € 14.911,35 €

Per rrogha dhe meditje kan qen te planifikuara shuma prej 10,250.00 ew, eshte shpenzuar shuma prej 14.911,35 Eu, ne perqindje 145,47

% .



ARSIMI I MESEM 95070
Paragitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Korrik - Shtator 2023

Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunale Shuma Total
1 [Rrogat Korrik 20.013,26 €[ Transport 2.707,20 €
2 |Rrogat Gusht 20.024,48 €|Furnizim per zyre 1.925,00 €
3 [Rrogat Shtator 20.024,48 €|Ushqim dhe pije 198,80 €
Furnizim me dru 2.648,79 €
Total 60.062,22 € 7.479,79 € 0,00 67.542,01 €
Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 57.500,00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 60.062,22 Eu, ne perqindje 104,91 % .
Per mallra dhe sherbime eshte shpenzuar shuma prej 7.479,79 Eu
ARSIMI PRIMARE/FILLORE 93870
Paragqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Korrik - Shtator 2023
Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunale Shuma Total
1 |Rrogat Korrik 82.192,59 €|Furnizim per zyre 1.925,00 €|Renovimi shkollave 11.419,15 €
2 |Rrogat Gusht 82.477,93 €[Furnizim me dru 6.514,30 €
3 [Rrogat Shtator 81.994,75 €|Sherb. Kont. Tjera 399,20 €
Furnizim ditore 765,00 €
Transport 4.165,60 €
Derivate 1.708,37 €
Total _ 246.665,27 € 15.477,47 € 11.419,15 €| 273.561,89 €
Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 1191,336.00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 246.665,27 Eu, ne perqindje 126,77% .
Per mallra dhe sherbime eshte shpenzuar shuma prej 15.477,47 Eu
Per Investime kapitale eshte shpenzuar shuma prej 11.419,15 Eu
ARSIMI PARASHKOLLOR DHE QERDHET
Paragqitja tabelare e shpenzimeve per periudhen Korrik - Shtator 2023
Nr |Lloji I shpenzimi Muaji Roga Mall. Sherbime Shuma Shpenz. Komunale Shuma Total
1|Rroga Korrik 1.321,23 €
2[Rroga Gusht 1.226,87 €
3|Rroga Shtator 1.694,13 €
Total 4.24223 € 0,00 € 0,00 € 4.242 23 €

Per rrogha dhe meditje kan gen te planifikuara shuma prej 5,250.00 eu, eshte shpenzuar shuma prej 4.242,23 Eu, n

e perqindje 80,80% .



